
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 
Про продовження Білик Світлані Віталіївні 
терміну дії договору оренди землі №03-08/37 
від 14 березня 2018 року 
 
Розглянувши та обговоривши звернення вх.№02-03-01/Б.55.2 від 09 лютого 2023 року 
Білик Світлани Віталіївни щодо продовження терміну дії договору оренди землі 
№03-08/37 від 14.03.2018 року, відповідно до статтей 123, 124, 125, 126 Земельного 
кодексу України, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Продовжити Білик Світлані Віталіївні термін дії договору оренди землі 
№03-08/37 від 14 березня 2018 року на земельну ділянку загальною площею 
0,0072 га (кадастровий номер 3211300000:69:024:0072), що розташована по 
вулиці Соборна,25А в місті Ржищів, Обухівського району, Київської області 
терміном на 10 (десять) років з моменту прийняття даного рішення. 

2.​ Орендну плату за користування встановити у розмірі 12% від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки в рік. 

3.​ Доручити міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської 
міської ради Київської області відповідну додаткову угоду до договору оренди 
землі. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання 
земельних відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
10 березня 2023 року 
№ 2124-32-08 
 
Юлія Овчар 
 


